П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

11.02.2022                     г .  Ставрополь                   №  289
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению администрации
города Ставрополя от 16.03.2021 № 452 «О проведении городского
Фестиваля здоровья»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 «Состав жюри городского
Фестиваля здоровья» к постановлению администрации города Ставрополя
от 16.03.2021 № 452 «О проведении городского Фестиваля здоровья»,
изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ставрополя    И.И. Ульянченко

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   11.02.2022    № 289

СОСТАВ
жюри городского Фестиваля здоровья

Диреганова Ангелина
Владимировна - заместитель главы администрации города

Ставрополя, председатель жюри

Бруснева Валерия
Владимировна - депутат Ставропольской городской Думы,

заместитель председателя жюри (по согласованию)

Барт Татьяна
Николаевна - консультант отдела социальных программ и

проектов администрации города Ставрополя,
секретарь жюри

Члены жюри:

Бельчиков Владимир
Владимирович - руководитель комитета физической культуры и

спорта администрации города Ставрополя

Бухарова Светлана
Николаевна - управляющий делами администрации

Октябрьского района города Ставрополя

Головин Николай
Петрович - руководитель комитета культуры и

молодежной политики администрации города
Ставрополя

Карпенко Лариса
Александровна - руководитель комитета труда и социальной

защиты населения администрации города
Ставрополя

Костровская Марина

2

Владимировна - депутат Ставропольской городской Думы
(по согласованию)

Лазарева Елена
Ариевна - управляющий делами администрации

Ленинского района города Ставрополя

Максименко Светлана
Сергеевна - управляющий делами администрации

Промышленного района города Ставрополя

Сидоренко Виолета
Александровна - заместитель руководителя комитета

экономического развития и торговли
администрации города Ставрополя

Сонина Анжелика
Александровна - руководитель отдела социальных программ и

проектов администрации города Ставрополя

Хороших Юлия
Васильевна - руководитель управления по информационной

политике администрации города Ставрополя

Чершембеев Тамерлан
Маратович - депутат Ставропольской городской Думы

(по согласованию)

Шиянов Андрей
Викторович - исполняющий обязанности руководителя

комитета образования администрации города
Ставрополя заместитель руководителя комитета
образования администрации города Ставрополя.

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                 Д.Ю. Семёнов